Pressedienst



Aktuell Rhein-Lahn-Zeitung Blick Aktuell Rhein-Lahn-Post RPR SWR TV Mittelrhein BEN Kurier 56aktuell	Öffentliche Bekanntmachungen aus der Verbandsgemeinde Bad Ems-Nassau Stadt/Ortsgemeinde: Dienethal Ansprechpartner: Frau Lehmler Telefon: 02603/793-131 e-mail: s.lehmler@vgben.de Bad Ems, 26.08.2022

Öffentliche Bekanntmachung

Die 4. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses der Ortsgemeinde Dienethal findet statt am Montag, dem 12.09.2022, um 17:00 Uhr, im kleinen Sitzungssaal (Zi. 215) des Rathauses der Verbandsgemeinde Bad Ems-Nassau, Bleichstraße 1, Bad Ems.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Feststellung der Schwerpunkte für den Jahresabschluss 2021 im nicht-
	öffentlichen Teil

Nichtöffentlicher Teil

2	Prüfung des Jahresabschlusses 1921 (Belege und ggf. damit
	zusammenhängende Akten)

Dienethal, 26.08.2022

Reiner Pfaff Vorsitzender